Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Радиотехнический колледж»

Протокол №_6
Заседания приемной комиссии

СПБ ГБ ПОУ «Радиотехнический колледж»

От «17» августа 2023г.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Добрякова М.Г., директор СПБ ГБ ПОУ «Радиотехнический колледж»

Заместитель председателя – Венедиктова О.В., заместитель директора по воспитательной работе

Ответственный секретарь приемной комиссии – Лузанова А.К.

1. Слушали: секретаря приемной комиссии Лузанову А.К. о приеме абитуриентов с СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж» на 2023-2024 учебный год.

Подано заявлений: 286 заявлений

С оригиналами: 79 заявлений

2. Рекомендовать согласно поданных документов к зачислению в учебную группу СПБ ГБ ПОУ

«Радиотехнический колледж» на базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования по специальности 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной

аппаратуры и приборов» срок обучения 1г 10мес следующих абитуриентов:

1. Шефф Павел Александрович – 4,39

2. Шарапов Абдулазиз Гайрат Угли – 4,38

3. Кель Александр Романович – 4,29

4. Кузьменко Никита Дмитриевич – 4,29

5. Киселев Арсений Вячеславович – 4,19

6. Грохольская Виталина Николаевна – 4,18

7. Холщевников Анатолий Алексеевич – 4,18

8. Громов Денис Кириллович – 4,13

9. Гладких Марина Олеговна – 4,12

10. Смирнов Роман Александрович – 4,12

11. Клишин Иван Андреевич – 4,11

12. Бойко Софья Александровна – 4,08

13. Воробьев Виталий Юрьевич – 4,06

14. Крестенко Дмитрий Максимович – 4,06

15. Лапицкий Даниил Вячеславович – 4,06

16. Некрасов Арсений Игоревич – 4,06

17. Бережной Виктор Евгеньевич – 4,05

18. Очелкин Дмитрий Евгеньевич – 4,05

19. Камышев Даниил Анатольевич – 4

20. Мисиру Даниил Владимирович – 4

21. Гузарева Софья Дмитриевна – 4

22. Павлов Глеб Егорович - 4

23. Иванов Даниил Александрович – 3,95

24. Красильников Егор Алексеевич – 3,95

25. Карпенко Никита Сергеевич – 3,94

26. Ризин Сергей Сергеевич – 3,94

27. Тимофеев Степан Юрьевич – 3,94

28. Атаманюк Никита Алексеевич – 3,94

29. Годейкин Александр Сергеевич – 3,94

30. Прозоров Вадим Дмитриевич – 3,9

31. Солдатихин Кирилл Дмитриевич – 3,9

32. Цветков Владимир Сергеевич – 3,89

33. Курочкин Игорь Дмитриевич – 3,88

34. Нефедов Максим Романович – 3,88

35. Руденко Юлиана Александровна – 3,88

36. Феоктистова Ксения Алексеевна – 3,88

37. Глитковский Олег Мирославович – 3,85

38. Зайцев Алексей Максимович – 3,82

39. Максимов Ярослав Алексеевич – 3,82

40. Проскоряков Даниил Вячеславович – 3,82

41. Степанов Илья Дмитриевич – 3,82

42. Боровский Егор Александрович – 3,81

43. Виноградова Дарья Владимировна – 3,81

44. Огорелкин Игорь Сергеевич – 3,81

45. Цветков Дмитрий Алексеевич – 3,81

46. Родионов Даниил Алексеевич – 3,79

47. Багренин Михаил Михайлович – 3,78

48. Михайлов Степан Дмитриевич – 3,78

49. Смирнов Артур Алексеевич – 3,76

50. Асоев Джоми Шамситдинович – 3,75

51. Крюков Александр Александрович – 3,75

52. Павленко Савелий Сергеевич – 3,75

53. Пустоход Виктория Алексеевна – 3,75

54. Сычевский Михаил Валентинович – 3,75

55. Гришанин Артем Денисович – 3,74

56. Бекяшев Артем Саидович – 3,71

57. Милашин Матвей Сергеевич – 3,71

58. Мудрик Илья Антонович – 3,71

59. Орлов Ярослав Николаевич – 3,71

60. Охотников Егор Дмитриевич – 3,69

61. Сафронов Алексей Николаевич – 3,69

62. Захаров Глеб Евгеньевич – 3,68

63. Лукашин Олег Алексеевич – 3,65

64. Талаш Екатерина Сергеевна – 3,65

65. Хорьков Даниил Денисович – 3,65

66. Комаров Роман Дмитриевич – 3,63

67. Сизов Максим Андреевич – 3,63

68. Стенин Артем Евгеньевич – 3,61

69. Жителев Максим Витальевич – 3,6

70. Валяйков Александр Алексеевич – 3,59

71. Яковлев Андрей Игоревич – 3,59

72. Андреев Владимир Алексеевич – 3,56

73. Кикичев Дмитрий Романович – 3,56

74. Берестов Петр Олегович – 3,55

75. Петров Андрей Николаевич – 3,53

3. Подготовить акт и личные дела в количестве 75 штук для передачи в учебную часть СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж».

4. Подготовить акт и медицинские документы для передачи в медицинский кабинет СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж».

Подписи:

Председатель приемной комиссии_____________________________Добрякова М.Г.

Заместитель председателя приемной комиссии__________________Венедиктова О.В.

Секретарь приемной комиссии________________________________Лузанова А.К.

Члены приемной комиссии___________________________________Беляева М.С.

    ___________________________________Петрова Н.В.

    ___________________________________Ковердяева З.А.